
ГЛАВА
МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2021 № 14-иг

Об утверждении Перечня объектов, в отношении 
которых планируется заключение концессионных 
соглашений на 2021 год

В соответствии счастью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Малышевское сельское 
поселение Максатихинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений на 2021 год (Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, 
определенном Правительством Российской Федерации, в информационно
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Максатихинского



Приложение № 1 
к постановлению Главы 

Малышевского сельского поселения 
от 26.02.2021г. № 14-пг

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений на 2021 год

Инвентарный
номер

Реестровый номер Адрес, наименование объекта


